นายธัชทร ประภากรแก้วรัตน์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ได้มอบหมายให้
เจ้าหน้าที่กองคลัง งานจัดเก็บรายได้ ออกหน่วยรับบริการชำระภาษีค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย
รายปี ประจำปี พ.ศ.2569 ในเขตพื้นที่ตำบลละหาน หมู่ที่ 1-18

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ได้อนุมัติงบประมาณจ่ายขาดครั้งที่ 3 ประจำปี 2568
จำนวนเงิน 544,298.36 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์)
เพื่อดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก เสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
และเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 12 บ้านโนนสง่า 
    ปริมาณงาน
   1.งานวางท่อระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร